ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Комиссия по поддержке молодежных инициатив

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

ПРОТОКОЛ

совещания с представителями молодежных общественных

организаций г. Хабаровска на тему

«Меры поддержки молодежных инициатив в

Народной программе Хабаровского края на 2016-2020 гг.».

09 марта 2017 года                                                                      г. Хабаровск

Модератор - Яровенко Никита Владиславович – председатель

комиссии Общественной палаты Хабаровского

края по поддержке молодежных инициатив.

Присутствуют:

Члены Общественной пала-

ты Хабаровского края

-

Невинская В.А., Мотлохов Е.В.

Участники круглого стола - члены Общественной палаты Хабаровского края,

Ассамблеи народов края, представители органов

исполнительной власти края, студенческих акти-

вов высших учебных заведений г. Хабаровска, мо-

лодежных общественных организаций и объеди-

нений, средств массовой информации.

Всего участников:

Цель работы круглого сто-

ла:

 36 человек (список прилагается).

Обсуждение с представителями молодежной об-

щественности вопросов, касающихся реализации

п.2.5. «Поддержка молодежных инициатив»

«Народной программы» Хабаровского края на пе-

риод с 2016 по 2020 гг.

Повестка дня:

1. О мерах поддержки молодежных инициатив в Народной программе

Хабаровского края на 2016-2020 гг.».

Выступили  с информацией:

 Яровенко Никита Владиславович – председатель комиссии Общественной

палаты Хабаровского края по поддержке молодежных инициатив, председа-

тель исполнительного комитета Хабаровского краевого молодежного обще-

ственного движения «Мой край»;

 Невинская Виктория Александровна – член комиссии Общественной палаты

Хабаровского края по поддержке молодежных инициатив, ведущий инспек-

тор отдела поддержки молодежных инициатив комитета по молодежной по-

литике Правительства Хабаровского края Виктория;

 Антонова Карина Эдуардовна – заместитель председателя Хабаровского кра-

евого молодежного общественного движения «Мой край»;

 Джуляк Иван Петрович – и.о. председателя комитета по молодежной поли-

тике Правительства края.

Решили:

1. Принять информацию к сведению.

2. Продолжить практику обсуждений с представителями молодежной обще-

ственности вопросов, касающихся реализации п.2.5. «Поддержка молодежных

инициатив» «Народной программы» Хабаровского края на период с 2016 по

2020 гг., на площадке Общественной палаты Хабаровского края.

Приложение:

1) Список участников на 3 л.;

Председатель комиссии                                                Н.В. Яровенко